
Gütersloh-Brockhagen-Halle
Mo. - Fr. (an Werktagen)

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 43001 43003 43005 43007 43009 43011 43013 43015 43017 43021 43023 43025 43027 43029 43031 43033 43035
Beschränkungen S

Hinweise
Gütersloh Hbf/ZOB 05:47 06:43 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
- Rathaus 05:48 06:44 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
- Kurfürstenstraße 05:49 06:45 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
- Hohenzollernstraße 05:50 06:46 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
- Brockhäger Straße 05:52 06:48 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
- Auf der Benkert 05:53 06:49 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
- Wichernstraße 05:54 06:50 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Blankenhagen/Gütersl Wellenk… 05:55 06:51 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
- Gut Langert 05:56 06:52 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Niehorst Kunstmann 05:58 06:54 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
- 05:59 06:55 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
- Haarheideweg 06:00 06:56 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Ebbesloh An den Sandgruben 06:01 06:57 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
- Droop 06:02 06:58 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
- Gasthof Zur Horst 06:03 06:59 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
Brockhagen Horststraße 06:04 07:00 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
- Riegestr. 06:05 07:01 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
- Mitte 06:06 07:02 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
- Ententurm 06:07 07:03 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
- Daube 06:08 07:04 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
- JVA Außenstelle/Sandforther … 06:09 07:05 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Sandforth (Steinhg) Kienker 06:09 07:05 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Sandforth (Halle/W) Sandforth 06:10 07:06 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Bokel (Halle/Westf) Bokeler Str… 06:11 07:07 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
- Ort 06:12 07:08 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Halle (Westf) Meyer und Höpfner 06:14 07:10 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
- BeukenSchmedt 06:15 07:11 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
- Gymnasium 06:16 07:12 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
- Bahnhof/ZOB 06:20 07:16 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

S Schultage (NRW)
gültig ab dem 01.01.2025

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh



Halle-Brockhagen-Gütersloh
Mo. - Fr. (an Werktagen)

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 43002 43004 43006 43008 43010 43012 43014 43016 43018 43022 43024 43026 43028 43030 43032 43034
Beschränkungen

Hinweise
Halle (Westf) Bahnhof/ZOB 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:33
- Gymnasium 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:34
- BeukenSchmedt 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:35
- Meyer und Höpfner 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:36
Bokel (Halle/Westf) Ort 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:38
- Bokeler Straße 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:39
Sandforth (Halle/W) Sandforth 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:40
Sandforth (Steinhg) Kienker 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:41
Brockhagen JVA Außenstelle/S… 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:42
- Daube 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:43
- Ententurm 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:44
- Mitte 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:45
- Riegestr. 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:46
- Horststraße 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:47
Ebbesloh Gasthof Zur Horst 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:48
- Droop 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:49
- An den Sandgruben 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:50
Niehorst Haarheideweg 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:51
- 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:52
- Kunstmann 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:53
Blankenhagen/Gütersl Gut Lan… 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:55
- Wellenkamp 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:56
Gütersloh Wichernstraße 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:57
- Auf der Benkert 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:58
- Brockhäger Straße 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:59
- Hohenzollernstraße 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:00
- Am Wochenmarkt 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:01
- Feuerwache 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:02
- Hbf/ZOB 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:04

gültig ab dem 01.01.2025
Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh



Gütersloh-Brockhagen-Halle
Samstag

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 43101 43103 43105 43107 43109 43111 43113 43115 43117 43119 43121
Beschränkungen N24 N24 N24

Hinweise
Gütersloh Hbf/ZOB 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
- Rathaus 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
- Kurfürstenstraße 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
- Hohenzollernstraße 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
- Brockhäger Straße 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
- Auf der Benkert 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
- Wichernstraße 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
Blankenhagen/Gütersl Wellenk… 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
- Gut Langert 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
Niehorst Kunstmann 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
- 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
- Haarheideweg 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Ebbesloh An den Sandgruben 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
- Droop 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
- Gasthof Zur Horst 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Brockhagen Horststraße 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
- Riegestr. 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
- Mitte 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
- Ententurm 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
- Daube 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
- JVA Außenstelle/Sandforther … 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Sandforth (Steinhg) Kienker 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Sandforth (Halle/W) Sandforth 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Bokel (Halle/Westf) Bokeler Str… 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
- Ort 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Halle (Westf) Meyer und Höpfner 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
- BeukenSchmedt 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
- Gymnasium 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
- Bahnhof/ZOB 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

N24 nicht 24.12
gültig ab dem 01.01.2025

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh



Halle-Brockhagen-Gütersloh
Samstag

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 43102 43104 43106 43108 43110 43112 43114 43116 43118 43120 43122 43124
Beschränkungen N24 N24 N24 N24

Hinweise
Halle (Westf) Bahnhof/ZOB 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
- Gymnasium 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
- BeukenSchmedt 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
- Meyer und Höpfner 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Bokel (Halle/Westf) Ort 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
- Bokeler Straße 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Sandforth (Halle/W) Sandforth 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Sandforth (Steinhg) Kienker 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Brockhagen JVA Außenstelle/S… 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
- Daube 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
- Ententurm 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
- Mitte 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
- Riegestr. 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
- Horststraße 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Ebbesloh Gasthof Zur Horst 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
- Droop 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
- An den Sandgruben 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Niehorst Haarheideweg 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
- 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
- Kunstmann 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Blankenhagen/Gütersl Gut Lan… 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
- Wellenkamp 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Gütersloh Wichernstraße 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
- Auf der Benkert 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
- Brockhäger Straße 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
- Hohenzollernstraße 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
- Am Wochenmarkt 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
- Feuerwache 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
- Hbf/ZOB 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

N24 nicht 24.12
gültig ab dem 01.01.2025

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh



Gütersloh-Brockhagen-Halle
Sonn- und Feiertage

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 43201 43203 43205 43207 43209 43211 43213 43215 43217
Beschränkungen

Hinweise
Gütersloh Hbf/ZOB 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
- Rathaus 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
- Kurfürstenstraße 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
- Hohenzollernstraße 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
- Brockhäger Straße 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
- Auf der Benkert 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
- Wichernstraße 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
Blankenhagen/Gütersl Wellenk… 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
- Gut Langert 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
Niehorst Kunstmann 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
- 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
- Haarheideweg 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Ebbesloh An den Sandgruben 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
- Droop 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
- Gasthof Zur Horst 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Brockhagen Horststraße 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
- Riegestr. 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
- Mitte 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
- Ententurm 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
- Daube 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
- JVA Außenstelle/Sandforther … 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Sandforth (Steinhg) Kienker 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Sandforth (Halle/W) Sandforth 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Bokel (Halle/Westf) Bokeler Str… 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
- Ort 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Halle (Westf) Meyer und Höpfner 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
- BeukenSchmedt 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
- Gymnasium 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
- Bahnhof/ZOB 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

gültig ab dem 01.01.2025
Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh



Halle-Brockhagen-Gütersloh
Sonn- und Feiertage

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 43202 43204 43206 43208 43210 43212 43214 43216 43318
Beschränkungen

Hinweise
Halle (Westf) Bahnhof/ZOB 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
- Gymnasium 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
- BeukenSchmedt 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
- Meyer und Höpfner 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
Bokel (Halle/Westf) Ort 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
- Bokeler Straße 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
Sandforth (Halle/W) Sandforth 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
Sandforth (Steinhg) Kienker 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
Brockhagen JVA Außenstelle/S… 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
- Daube 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
- Ententurm 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
- Mitte 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
- Riegestr. 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
- Horststraße 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
Ebbesloh Gasthof Zur Horst 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
- Droop 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
- An den Sandgruben 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
Niehorst Haarheideweg 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
- 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
- Kunstmann 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
Blankenhagen/Gütersl Gut Lan… 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
- Wellenkamp 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
Gütersloh Wichernstraße 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
- Auf der Benkert 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
- Brockhäger Straße 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
- Hohenzollernstraße 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
- Am Wochenmarkt 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
- Feuerwache 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
- Hbf/ZOB 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

gültig ab dem 01.01.2025
Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh


